РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;
тел.: 8 (87-248) 2-12-42, телефакс: 8 (87-248) 2-13-90; e-mail: kkentrayon@e-dag.ru, htfijs://www.kmr05.n

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Cty» 2023 г.

Об утверждении реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих пр
осуществлении администрацией МР «Каякентский район» закупок товаро!
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, и плана (реестра) мер.

направленных на минимизацию коррупционных рисков, возникающих npi
осуществлении администрацией МР «Каякентский район» закупок товаров

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В целях совершенствования мер по противодействию коррупции в сф
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и в соответст
с Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации коррупцией
рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспече)
государственных или муниципальных нужд, направленными письмом Министерс
труда и социальной защиты Российской Федерации от'30 сентября 2020 г. №
2/10/П-9716, администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:
- реестр (карту) коррупционных рисков, возникающих при осуществлев

администрацией МР «Каякентский район» закупок товаров, работ, услуг ;
обеспечения муниципальных нужд, согласно приложению №1;

- план (реестр) мер, направленных на минимизацию коррупционных риск
возникающих при осуществлении администрацией МР «Каякентский район» закуп
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, согласно приложен!
№2;

2. Отделу делопроизводства и кадров администрации района (Рамазане
С.К.) ознакомить с настоящим постановлением всех заинтересованных лиц.

3. Отделу информационных технологий администрации района (Расул
М.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрац]
района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
руководителя аппарата администр^цщт-райрна Касумова Э.Б.

■ W ■

Глава М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
http://www.kmr05.n